Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105533
081

000750105533
506

000074488640
505

000750103134
520

000750102551
100

000750104540
142

000750101700
400

000750103239
857

000750103239
849

000750101700
451

000750101700
436

000750644310
792

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202306~
Refrescos

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50202306-
Refrescos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50121500~
Pescado

50465525-
Pimentoén
jalapefio

enlatado o
envasado

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50171904-
Conserva

50461800-
Frijoles en lata
o0 en frasco

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

VALLE FRUT

COCACOLA

JARRTU 2L

MIRIND 2.5

YAKULT BEBI

DOLORES ACEI

COSTEN JALAP

DANONFSA220G

DANONMZNA220

COSTEN ELOTE

COST FRIJOL

DANY 4P

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 68.97,Impuesto:

Base: 17.67,Impuesto:

Base: 25.43,Impuesto:

Base: 77.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 16.50,Impuesto:

Base: 24.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

12 de Marzo del 2025

15:58:30

IBAAH190962

8F8314DC-D28D-40E5-9495-9F2F99693065

UNIDAD
PIEZAS
uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 16.00000
PIEZAS
uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$33.00
6 Importe: $0.00

$34.48
% Importe: $11

$17.67
% Importe: $2.9
$29.31

% Importe: $4.0
$38.50

% Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.0Q
$25.00

6 Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $0.00Q
$13.50

6 Importe: $0.00
$13.00

6 Importe: $0.00
$16.50

% Importe: $0.00
$24.00

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

w

$33.00

$68.97

$17.67

$29.31

$77.00

$40.00

$25.00

$25.00

$40.50

$13.00

$16.50

$24.00

$3.00

$3.88

$2.00

$4.50

Péagina 1 de 3



000750103230 | 50192400- DANY 4PACK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.00 $24.00
025 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 24.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000000007500 | 50202300- BOING UVA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
183 Bebidas no impuesto.-
alcohdlicas
Base: 10.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000007500 | 50202300- BOING MZNA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
179 Bebidas no impuesto.-
alcohdlicas
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000007500 | 50202300- BOING MANG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00 $1.00
175 Bebidas no impuesto.-
alcohdlicas
Base: 9.00,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000000007500 | 50202300- BOING GUAY 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
177 Bebidas no impuesto.-
alcohdlicas
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100330 | 50171800- MCC MAYONESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $92.00 $92.00 $17.00
631 Salsasy impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 75.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000762221057 | 50161800- CARAMELO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $6.00 $6.00
067 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 6.00,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000000008094 | 50161800- PASTILLAS T 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.00 $11.00
136 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 11.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 386152998676736435486 TR No: 8979

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $582.95
DESCUENTO ($31.38)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $17.93
TOTAL $569.50

CADENA ORIGINAL

|11.1|8F8314DC-D28D-40E5-9495-9F2F99693065|2025-03-

12T16:59:31|SST060807KUO|RfqoTENXDOHTIHVKY Gt74UU2r6203xQPVU/Rmo8DH4yvwFx9QSOZcBagHTSvLqtL64RijlylwzasPH8JCO4labkHGZ1S03dkoPEgfMIi13P5TSFA9y1rQV5LZG6X3]
4zyB+bLoZKbnbb3zAaOAMxugKAJYpyJ2Rcs5zDOR/+2Pc83Z2g7d/5u2joTYNbVRfLINoaUb4DZaKmbils/aKmSU+mEQavITIBjF30DahSC7i+
vDSEOVUTRAu6TIdOGYbMYgg8jHGIgNzuvwmg8bNDw/T8bnKt3rUOSYIDni3Y'Y 3b4rrJcWSkFSjDDvaxXHviwMjoQo2IDWOLb8BY n4UbkMPTWw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

RfqoTENXDOHTiHVKY Gt74UU2r6z03xQPvVU/RmMo8DH4yvwFx9QSOZcBagHTSvLgtL64RijlylwzasPH8JCO4labkHGZ1S03dkoPEgfMIi13P5TSFA9y1rQV5LZG6X3J4zyB+
bLoZKbnbb3zAaOAMxugKAJYpyJ2Rcs5zDOR/+2Pc83Zg7d/5u2joTYNbVRfLINoaUb4DZaKmbls/aKmSU+mEQavITIBjF30DahSC7i+
vDSEOVUTRdu6TIdOGYbMYgg8jHGIgNzuvwmg8bNDw/T8bnKt3rUOSYIDni3Y'Y3b4rrJcWSkFSjDDvaxXHvtwMjoQo2IDWOLb8BY n4dUbkMPTWw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Wmn204MEJdePaiZjFdnb2D6gT74Ng0995m0mm3RhrfZIVhwoHOn4gop2NITm1bFss/eFgKzgc0SyPXQVPfzszrAvL8bKKkyGiJWdIGICAQyQs93sJaBhO/Pd6NmMv3m3XWLADnQkGhhn+
jRdj34b5FCaPiMzRKKv1Vr20bzovFhivOMn8DAcVgpS8nC3APJONK9eDY S7ITOPOSmnBO15+
N/1f9xeYPmfdI5gIgDJowD0gvUVbDXQkKeOsLzCp2/EE9AdFDTrOGzDSB4IfQIXUCLVL1dGMKjREUhCDAGgV+kMSJIGDpbTp4+9RZ6FY shazxmnGldAzkXdnkhCtwnak An9w==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 3



Lugar, fecha y hora de emision: 62590 a 12 de Marzo del 2025 15:58:30
Fecha y hora de certificacion: 12 de Marzo del 2025 16:59:31

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 3 de 3




