

FECHA	FACTURA
12 de Marzo del 2025 15:58:30	IBAAH190962
FOLIO FISCAL	
8F8314DC-D28D-40E5-9495-9F2F99693065	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105533 081	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	VALLE FRUT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00
000750105533 506	50202306-Refrescos	2	COCA COLA	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$34.48	\$68.97
000074488640 505	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	JARRTU 2L	Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$11.03	\$17.67	\$17.67
000750103134 520	50202306-Refrescos	1	MIRIND 2.5	Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.83	\$29.31	\$3.88
000750102551 100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	YAKULT BEBI	Base: 25.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.07	\$38.50	\$77.00
000750104540 142	50121500-Pescado	2	DOLORES ACEI	Base: 77.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$20.00	\$40.00
000750101700 400	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTEN JALAP	Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$25.00	\$25.00
000750103239 857	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	DANONFSA220G	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$12.50	\$25.00
000750103239 849	50131700-Productos de leche y mantequilla	3	DANONMZNA220	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$13.50	\$40.50
000750101700 451	50171904-Conserva	1	COSTEN ELOTE	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$13.00	\$13.00
000750101700 436	50461800-Frijoles en lata o en frasco	1	COST FRIJOL	Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$16.50	\$16.50
000750644310 792	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	DANY 4P	Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$24.00	\$24.00
				Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000750103230025	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DANY 4PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00
000000007500183	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	BOING UVA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000000007500179	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	BOING MZNA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000000007500175	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	BOING MANG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000000007500177	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	BOING GUAY	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750100330631	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$92.00	\$92.00
000762221057067	50161800-Productos de confitería	1	CARAMELO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$6.00	\$6.00
000000008094136	50161800-Productos de confitería	1	PASTILLAS T	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00
				Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 386152998676736435486 TR No: 8979

**TOTAL CON LETRA**  
(QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 50/100 M.N.)

<b>TOTAL</b>
SUBTOTAL \$582.95
DESCUENTO (\$31.38)
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$17.93
<b>TOTAL</b> \$569.50

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|8F8314DC-D28D-40E5-9495-9F2F99693065|2025-03-12T16:59:31|SST060807KU0|RfqoT6NXD0HTiHvKYGt74UU2r6zo3xQPvU/Rmo8DH4yvwFx9QSOZcBagHTSvLqtL64RijIyIwzasPH8JCO4IabkHGZ1S03dkoPEgfMli13P5TSFA9y1rQV5LZG6X3j4zyB+bLoZKbnbb3zAaOAMxugKAJYpyJ2Rcs5zD0R/+2Pc83Zg7d/5u2joTYNbVRflJNaoUb4DZaKmb1s/aKmSU+mEqavlTIBjf3oDahSC7i+vdSE0vuTRdu6TldOGYbMYgg8jHGlqNzuvwmg8bNDw/T8bnKt3rUOSY1Dni3YY3b4rrJcWSkFSjDDvaXHvtwMjoQo2IDW0Lb8BYn4UbkMPTWw==|00001000000711914678||

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

RfqoT6NXD0HTiHvKYGt74UU2r6zo3xQPvU/Rmo8DH4yvwFx9QSOZcBagHTSvLqtL64RijIyIwzasPH8JCO4IabkHGZ1S03dkoPEgfMli13P5TSFA9y1rQV5LZG6X3j4zyB+bLoZKbnbb3zAaOAMxugKAJYpyJ2Rcs5zD0R/+2Pc83Zg7d/5u2joTYNbVRflJNaoUb4DZaKmb1s/aKmSU+mEqavlTIBjf3oDahSC7i+vdSE0vuTRdu6TldOGYbMYgg8jHGlqNzuvwmg8bNDw/T8bnKt3rUOSY1Dni3YY3b4rrJcWSkFSjDDvaXHvtwMjoQo2IDW0Lb8BYn4UbkMPTWw==

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

Wmn204MEJdePaiZjFdnb2D6qT74NgO995m0mm3RhrfZIVhwoH0n4gop2NITm1bFss/eFgKzgc0SyPXQVPfzsxrAvL8bKkyGiJWdIGlCAQyQs93sJaBhO/Pd6NmV3m3XWLdDnQkGhhn+jRdj34b5FCaPiMzRKV1Vr20bzovPhiv9Mn8DAcVgpS8nC3APJONk9eDYS7iT0P05mnBO15+  
N/IIf9xeYPmfdl5glgDjowD0gvUVbDXQkKeOsLzCp2/E9AdFDTrOGzDSB4lfQjXUCLVL1dGMkjREUhCDdGgV+kMSJGDpbTp4+9RZ6FYsbazxmnlGldAzkXdnkhCtnakAn9w==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62590 a 12 de Marzo del 2025 15:58:30  
Fecha y hora de certificación: 12 de Marzo del 2025 16:59:31  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 01-Efectivo  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1